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Huiloapan de Cuauhtémoc
Al
S!GMA =R Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2023
{cifras en pesos)
Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
" Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
b ﬂéf;b; -drigenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piiblico
Transferencias al Resto del Sector Ptblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efectivo de Ias Acfividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

$37,460,994.58
$1,517,034.85
$0.00

$0.00
$1,785,174.70
$33,698.53
$0.00

$0.00
$33,181,281.15
$862,408 64
$81,396.71
$22,955,874.73
$13,383,545.05
$4,186,628.44
$4,465,904.37
$0.00

$0.00

$0.00
$410,473.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$509,323.72
$14,505,119.85

2023

$4,026,236.40

$0.00
$4,026,236.40

$0.00
$38,331,17743

$36,665,575.58

$0.00

$38,654,482.99
$1,278,380.33
$0.00

$0.00
$1,981,196.82
$33,014.10
$0.00

$0.00
$35,190,352.30
$32,428.04
$139,111.40
$33,911,725.81
$13,303,719.06
$5,643,938.13
$4,932,437.56
$0.00

$0.00

$0.00
$529,382.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,502,249.02
$4.742,757.18

2022

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$487,695.20

$0.00

$298,270.14




Huiloapan de Cuauhtémoc

Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2023

(cifras en pesos)
Concepto 2023 2022
Otras Aplicaciones de Inversion $1,665,601.85 $189,425.06
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -$34,304,341.03 -$487,695.20
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen $17,739,610.33 $288,438.43
Endeudamiento Neto $3,222519.85 $0.00
Interno $3,222519.85 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $14,517,090.48 $288,438.43
Aplicacion $290,085.54 $8,284.89
Servicios de la Deuda $0.00 $8,284.89
Interno $0.00 $8,284.89
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $290,085.54 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $17,449,524.79 $280,153.54
Incremento/Disminucion Nefa en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -$2,350,296.39 $4,535,215.52
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $4,978,585.43 $443,369.91
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $2,628,289.04 $4,978,585.43

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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